
* ••

KUMSP00RKG75

DODATEK č. 2
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti,
výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

po dobu přípravy stavby a autorského dozoru číslo: 03891/2016/KŘ
(dále jen „dodatek")

'0'řWS1«-SteS^-KRA;N-KRAvJBKY*-URAD
_CISLO SMLOUVYjtX)DATKU) -6-

L /
Smluvní strany |?vBS^4.„..'53_?.... J.íjfmt,

! poř. Číslo rok zkr, odb.
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof (ng |vo vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu: 2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. TECHARTSTAV s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ: CZ02162083
bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava
číslo účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 57343

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2016 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, evidenční č. 03891/2016/KŘ
(dále jen „smlouva") pro stavbu „Těšínské divadlo - Malá scéna" (dále jen „stavba"). Dne
11. 5. 2017 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 03891/2016/KŘ/l).

2. V souladu s ustanovením smlouvy byl objednatel zhotovitelem písemně upozorněn
na skutečnost, která má vliv na plnění smlouvy. Jedná se o výši předpokládané maximální
hodnoty realizace projektované stavby, která byla na základě průzkumu současných cen
standardních divadelních technologií a dále s ohledem na výši cen uváděných v
aktuálním sazebníku cen stavebních prací, stanovena na částku cca 35.000.000 Kč vč. DPH.



3. V návaznosti na nové požadavky uživatele je nutné rozšířit objem prací projekční činnosti v
následujících částech:

Strojní technologie
Silnoproudá elektrotechnika
Scénické osvětlení
Elektroakustika (ozvučení)
Prostorová akustika
Interiér
Stavební část
Koordinační činnost
Aktualizace oceněného položkového rozpočtu nákladů stavby v návaznosti na aktuálně
platný sborník cen stavebních prací

(dále jen „vícepráce")

Cena sjednaných víceprací činí:

Cena víceprací bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací vč. DPH

290.460,00 Kč

60.996,60 Kč

351.456,60 Kč

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Čl. VI odst. 2 písm. j) smlouvy se mění a zní:

„respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximální hodnotu realizace
projektované stavby, tj. 35.000.000 Kč vč. DPH. Nerespektování předpokládané maximální
hodnoty realizace projektované stavby bude považováno za vadu díla".

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

3. Čl. IV odst. 1 písm. b) smlouvy se nahrazuje novým zněním a zní takto:

„projektovou dokumentaci dle čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy (druhá část díla) do 9 týdnů
ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 2"

4. Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací se čl. VII odst. 1 smlouvy mění a zní takto:

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:"

Části díla

1. část

2. část

Zaměření a průzkumy
(čl. III odst. 2 bod 2.1. smlouvy)
Projektová dokumentace
„jednostupňová" v rozsahu
pro provádění stavby (DPS)
(čl. III odst. 2 bod 2.2. smlouvy)

Cena celkem

Cena bez DPH
(v Kč)

485.000,00

1.134.545,00

1.619.545,00

DPH 21 °/o
(v Kč)

101.850,00

238.254,45

340.104,45

Cena včetně
DPH (v Kč)

586.850,00

1.372.799,45

1.959.649,45



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě dodatek nabývá
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského
kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 57/5103
ze dne 26. 2. 2019.

V Ostravě dne 2 0 .03, 2019 V Ostravě dne CjP^.2off

TECH7flŽ7STAV.-.o
Rabawva 1157/8

708 00 Ottrava - Porubá
16108162083 0IĎ:CZ0íŽ162083

za objednatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje


